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	Kuvendi i Komunës
Kryetari i Komunës
Zyra e Protokollit të Kryetarit 
I. Komitetet e Përhershme

Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore


Sektori  Ligjore
Komiteti për Komunitete
Komiteti për Politik dhe Financa

Sektori për Komunitete dhe Kthim

Nënkryetari

Kryesuesi i  Kuvendit

	Sektori për Prokurim

II. Komitete tjera

 Komiteti për Shënd. dhe Mirëq. Socia.
Auditori i Brendshëm


Zyrtari i Lartë Certifikues

Drejtorit

Komiteti për Arsim, Kulturë dhe Sport

Sektori i Bibliotekës
Sekt. për  Çëshj. Pronësor-juridik

Sektori i Kult., Rini. dhe Spor.
Sekt. për Kadas. dhe Gjeodezi 
Sektori për inspektime
Njësia e Zjarrf. dhe Emërgjen.
Sektori për Shërbime Publ.
Drejtori
Drejtoria e Kult., Rini. dhe Sport.
Drejtori
Drejtoria e Kada. Gjeod. dhe Pronësisë . 
Drejtori
Drejtoria e Inspektoratit
Drejtori
Drejtoria e Shërb. Publike dhe Emergjente
Sektori i Bujqësisë
Drejtori
Drejtoria e Bujqësisë dhe Zhvill. Rural
Sektori për Nder. dhe Bani.
Drejtori
Drejtoria e Urba. dhe Mbroj. te Mjed.
Sektori Financiar

Sektori i Buxhetit

Drejtori
Drejtoria e Fina., Ekonom. dhe Zhvillimit
Sektori për Arsim
Drejtori
Drejtoria  e Arsim
QPS 

Drejtori
Sektori për punë të Kuven.
Sektori i Gjen. Civile
Drejtori
[bookmark: _Hlk156120511]Drejtori e Shend. dhe Mirëq. Sociale
Drejtoria e Administratë
QKMF


Komi. për Zhvillim ekon., planifikim Urb. dhe Mbrojtje të Mjedisit


Komiteti për Shërbime Publike


Komiteti për pronë

Sektori për Arkivi  
Sektori për  Tatim në Pronë

III. Komitetet Konsultative Sektoriale
Sektori  për Informim



		Sektori për Shërbime  me Qytetar 

Zyra për Barazi Gjinore
Shërbimi Teknik

Komiteti për Bujqësi
Komiteti për mbrojtjen e viktimave të dhunës në familje 
Komiteti për Menaxhimin e Rasteve Emergjente



